
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„DOWÓZ DZIECI Z TERENU GMINY MASŁÓW DO SZKÓŁ WRAZ 

Z ODDZIAŁAMI PRZEDSZKOLNYMI W ROKU SZKOLNYM 2022/2023”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Usług Wspólnych Gminy Masłów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 366075589

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Świętokrzyska

1.4.2.) Miejscowość: Wola Kopcowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-001

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: cuw.zamowienia@maslow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.cuw.maslow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00190183/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-02 09:19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00190145/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający uzna spełnienie tego warunku jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada ważną licencję do wykonywania (na
terenie Polski) transportu drogowego osób, ważne na cały okres realizacji przedmiotu zamówienia, zgodnie z ustawą z dnia
6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U.2022.180 t.j. z dnia 2022.01.26) oraz ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r.
Prawo o ruchu drogowym (Dz.U.2021.450 t.j. z dnia 2021.03.12) lub inny dokument uprawniający do wykonywania
czynności będących przedmiotem zamówienia, który potwierdza, że Wykonawca jest wpisany do jednego z rejestrów
zawodowych lub handlowych prowadzonych w państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym Wykonawca ma siedzibę
lub miejsce zamieszkania oraz złoży oświadczenie o spełnieniu tego warunku.
2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w
postępowaniu Zamawiający żąda złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych:
W celu wykazania odpowiedniej sytuacji ekonomicznej lub finansowej Zamawiający żąda dokumentu potwierdzającego, że
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości minimalnej: 200 000,00 zł. 3) zdolności technicznej lub zawodowej: W celu
potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, Zamawiający żąda następujących
podmiotowych środków dowodowych w zakresie:
a/ wykonanych usług: wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej
jednej usługi dowozu uczniów do lub z placówek oświatowych o wartości usługi nie mniejszej niż 200 000,00 zł brutto
(słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych brutto) w ramach jednej umowy wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00190183/01 z dnia 2022-06-02

2022-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem
dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy;. W przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte
wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy - wykaz stanowi załącznik nr 5 do niniejszej SWZ.W
przypadku składania oferty wspólnej w/w warunek musi spełniać co najmniej jeden z Wykonawców w całości.
Jeżeli dokumenty potwierdzające spełnienie warunków będą określały wartość w walucie obcej to Zamawiający przeliczy tą
wartość na PLN wg średniego kursu NBP na dzień, do którego określona wartość się odnosi.

b/ dysponowania osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia publicznego:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca lub Podwykonawca(y) zatrudniali na podstawie umowy o pracę osoby wykonujące
czynności jako kierowcy pojazdów w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy
(Dz.U.2020.1320 t.j. z dnia 2020.07.30.) (informacja na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i
wykształcenia niezbędnych do wykonywania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności
oraz informacja o podstawie do dysponowania tymi osobami. - załącznik nr 6 do SWZ
c/ wykazu niezbędnych do wykonania niniejszego zamówienia pojazdów ze wskazaniem podstawy do dysponowania tymi
zasobami: Wykaz zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ

Po zmianie: 
1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający uzna spełnienie tego warunku jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada ważną licencję do wykonywania (na
terenie Polski) transportu drogowego osób, ważne na cały okres realizacji przedmiotu zamówienia, zgodnie z ustawą z dnia
6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U.2022.180 t.j. z dnia 2022.01.26) oraz ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r.
Prawo o ruchu drogowym (Dz.U.2021.450 t.j. z dnia 2021.03.12) lub inny dokument uprawniający do wykonywania
czynności będących przedmiotem zamówienia, który potwierdza, że Wykonawca jest wpisany do jednego z rejestrów
zawodowych lub handlowych prowadzonych w państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym Wykonawca ma siedzibę
lub miejsce zamieszkania oraz złoży oświadczenie o spełnieniu tego warunku.
2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w
postępowaniu Zamawiający żąda złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych:
W celu wykazania odpowiedniej sytuacji ekonomicznej lub finansowej Zamawiający żąda dokumentu potwierdzającego, że
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości minimalnej: 200 000,00 zł. 3) zdolności technicznej lub zawodowej: W celu
potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, Zamawiający żąda następujących
podmiotowych środków dowodowych w zakresie:
a/ wykonanych usług: wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej
jednej usługi dowozu uczniów do lub z placówek oświatowych o wartości usługi nie mniejszej niż 200 000,00 zł brutto
(słownie: dwieście tysięcy złotych brutto) w ramach jednej umowy wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania
i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów
określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których
mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy;. W przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte
wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy - wykaz stanowi załącznik nr 5 do niniejszej SWZ.W
przypadku składania oferty wspólnej w/w warunek musi spełniać co najmniej jeden z Wykonawców w całości.
Jeżeli dokumenty potwierdzające spełnienie warunków będą określały wartość w walucie obcej to Zamawiający przeliczy tą
wartość na PLN wg średniego kursu NBP na dzień, do którego określona wartość się odnosi.

b/ dysponowania osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia publicznego:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca lub Podwykonawca(y) zatrudniali na podstawie umowy o pracę osoby wykonujące
czynności jako kierowcy pojazdów w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy
(Dz.U.2020.1320 t.j. z dnia 2020.07.30.) (informacja na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i
wykształcenia niezbędnych do wykonywania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności
oraz informacja o podstawie do dysponowania tymi osobami. - załącznik nr 6 do SWZ
c/ wykazu niezbędnych do wykonania niniejszego zamówienia pojazdów ze wskazaniem podstawy do dysponowania tymi
zasobami: Wykaz zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00190183/01 z dnia 2022-06-02

2022-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „DOWÓZ DZIECI Z TERENU GMINY MASŁÓW DO SZKÓŁ WRAZ  Z ODDZIAŁAMI PRZEDSZKOLNYMI W ROKU SZKOLNYM 2022/2023”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Usług Wspólnych Gminy Masłów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 366075589
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Świętokrzyska
	1.4.2.) Miejscowość: Wola Kopcowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-001
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: cuw.zamowienia@maslow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.cuw.maslow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00190183/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-02 09:19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00190145/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



